Evidence odpadui za rok 2024

mnoistvi odpadu t
smésny komundini odpad
nadoby 102,99
objemny 21,14
celkem 124,13
tridény

plasty 14,93
sklo 8,47
jedlé oleje a tuky 0,15
papir 12,7
bioodpad 56,07
kovy 34,08
textil 3,56
stav.a demol.odpady 1,1
nebezpec.odpady 0,5
celkem tFidény 131,56
Finanéni prehled

platby od fyzickych osob

odména za tfidéni od EKO-KOMu
sbér Zelezného odpadu

pFijmy celkem

komunalni odpad,v¢.velkoobj.kontejnert

tfidény odpad
nebezpecné odpady
vydaje celkem

doplatek obce

401.179,-
255.964,-

24.174,

681.317,-

305.810,-
425.403,-

13.974,

745.187,-

63.870,-

kéd odpadu

200 301
200 307

200 139
200 102
200 125
200 101
200 201
200 140
200110
170904
150110,170605,130208,200127,200132



